
Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23

12003 Castelló de la Plana
Tel: 012/964333881 Fax: 964333936

Resolució  de  19  de  maig  de  2021,  de  la
Direcció Territorial d’Educació, Cultura i Esport
de Castelló,  per la qual s’aprova l’acreditació
definitiva  en  llengües  estrangeres  per  a
impartir  àrees, àmbits,  matèries o mòduls no
lingüístics.

De conformitat  amb el  que estableix  la  base
setena de la Resolució de 19 de juny de 2012,
de la Subdirecció General de Personal Docent
de  la  Conselleria  d’Educació,  Formació  i
Ocupació,  per  la  qual  es  convoca  el
professorat  dels  nivells  d’ensenyança  no
universitària  per  a  l’acreditació  en  llengües
estrangeres  per  a  impartir  àrees,  àmbits,
matèries  o  mòduls  no  lingüístics  i  vista  la
proposta de llistes definitives que ha presentat
la Comissió d’Acreditació, 

RESOLC

Aprovar  la  llista  definitiva  (Acta  68/2021)  de
persones  acreditades  i  autoritzar  la  seua
publicació en la pàgina web de la Conselleria
d’Educació, Cultura i Esport.

Contra la present Resolució, que no esgota la
via  administrativa,  la  persona  interessada
podrà interposar recurs d'alçada davant de la
Direcció  General  de  Personal  Docent  de  la
Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, en el
termini  d'un  mes,  comptador  a  partir  de
l'endemà de la seua notificació, d'acord amb el
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei
39/2015,  d'1  d'octubre,  del  Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques. 

Resolución  de  19  de  mayo  2021,  de  la
Dirección  Territorial  de  Educación,  Cultura  y
Deporte de Castellón, por la que se aprueba la
acreditación definitiva  en lenguas extranjeras
para  impartir  áreas,  ámbitos,  materias  o
módulos no lingüísticos. 

De conformidad con lo establecido en la base
séptima de la  Resolución  de 19 de junio  de
2012, de la Subdirección General de Personal
Docente  de  la  Conselleria  de  Educación,
Formación y Empleo, por la que se convoca al
profesorado de los niveles  de enseñanza no
universitaria  para  la  acreditación  en  lenguas
extranjeras  para  impartir  áreas,  ámbitos,
materias o módulos no lingüísticos y vista la
propuesta de listas definitivas presentada por
la Comisión de Acreditación,

RESUELVO

Aprobar  la  lista  definitiva  (Acta  68/2021)  de
personas  acreditadas  y  autorizar  su
publicación  en  la  web  de  la  Conselleria  de
Educación, Cultura y Deporte.

Contra la presente Resolución, que no agota la
vía administrativa, la persona interesada podrá
interponer recurso de alzada ante la Dirección
General de Personal Docente de la Conselleria
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo
de un mes, a partir del día siguiente al de su
notificación,  de conformidad con lo  dispuesto
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones
Públicas. 

Castelló de la Plana, a la data de la signatura

EL DIRECTOR TERRITORIAL

CSV:GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL



CSV:GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL



NomCognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

68/2021 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

YOLANDAAGUILA SASTRE FI P B2

MARIAAHIS ADELL FI P B2

ARANCHAALBERT MARIN FI M B2

INESANDREU GIL FI P B2

AMPAROARNAU FABREGAT FI P B2

MIGUELBOU ALONSO FI M B2

ELENACABO FABUEL FI P B2

VICTORCASO GREGORI FC P B2

LOURDESCASTELLO CHORDA FI M B2

CARMENCLIMENT PEREA FC P B2

ALEJANDROCORREA VILA FI P C1

BEATRIZCUENCA SAEZ FI M B2

ANA MARIADE GREGORIO RENOVELL FI P B2

NOEMIDOMINGO RAMON FI M B2

AMPARODOMINGUEZ GIMENO FI P B2

LLUIS PASCUALESCRIVA PALAU FI M B2

MONICAESPELT RIPOLL FI P B2

MANUELESTEBAN ESPINOSA FI P B2

MARIAFERMOSELL PEREZ FI M B2

DANIELFERNANDEZ BELTRAN FI P B2

JOSE MANUELFERNANDEZ DOMINGUEZ FI M B2

VICENTEFORNER ROGLA FC P B2

SAULGARGALLO MONFORTE FI M B2

GONZALOGIL FENOLLOSA FI P C2

Mª LIDÓNGIL GIL FC M B2

SABRINAGOMEZ DE VERA FI M B2

ANTONIOGOMIS JIMENO FI P C1

MIGUELGRAU LORENTE FI P B2

SANDRAHERRANDO MONFORT FC P B2

HECTORIBAÑEZ GUAL FI P B2

MARIA AMPAROIBAÑEZ MARTINEZ FI P B2

MARIALLADRO CASAÑA FI M B2

ALICIALOPEZ LOPEZ FI M B2

ALEJANDRALOPEZ ROCA FI M B2

LUCILAMANRIQUE CARDA FI P C1

NEUSMARTI ISACH FI M B2

MARIAMARTINEZ ESTIGUIN FI M B2

FRANCISCO GINESMARTINEZ RUIZ FI P B2

ANAMARTINEZ ZAMORA FI P La documentació no està compulsada.

BARTOLOMEMATA ESQUINAS FI P C1

ALEJANDRAMESA GIRALDO FI P C1

MARIAMOLINS ALFONSO FI P C1

RAQUELMONFORTE CHIVA FC P B2

NAIRA YAELMONZO BIASOTTI FI M B2

JESSICANAVARRO AGUD FI P B2 C1

MARTINPALATSI SENAR FI P C1

CRISTIANPASCUAL MONFORT FI P C1

BEGOÑAPATERNA LLUCH FC P B2

JAVIERPEÑA BLAZQUEZ FC P B2

CARLOSPUERTAS MONTESINOS FI P B2

LAURA MONTSERRARENAU RENAU FI P La documentació no està compulsada.

ALBARODENAS GALAS FI M B2

Cos: M (Mestre/a) / P (Professor/a)
Relació jurídica: FI (interí/ina) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
                          LA (Laboral) / CA (Especialista)

Pàgina 1 de 2

CSV:GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL



NomCognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

68/2021 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

HECTORROJANO TENA FI P B2

MARIA DEL CARMENROSA DOLZ FI P B2

TERESAROYO GIL FC P B2

ESTHERSANTOS ORTEGA FC P B2

MARIASIFRE CASTERA FI M B2

VIRGINIAVILLALBA HERRERO FI M B2

PAULAVIZCARRO CERDA FI M B2

Cos: M (Mestre/a) / P (Professor/a)
Relació jurídica: FI (interí/ina) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
                          LA (Laboral) / CA (Especialista)

Pàgina 2 de 2

CSV:GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GP8B1ATH:DU6ASHQP:HB5YLSHL


		2021-05-20T13:50:31+0200
	ALFRED REMOLAR FRANCH - NIF:19001232N


	



